meses, renováveis por igual período, em razão de excepcional interesse público, em

número de vagas, função, carga horária e vencimento mensal a seguir discriminado:

VAGAS FUNÇÃO CARGA HORÁRIA REMUNERAÇÃO
01(uma) MÉDICO ESF 10 (dez) horas 

Semanais
R$ 2.974,70 

(dois mil e novecentos e setenta e
quatro reais e setenta centavos)

01(uma) MÉDICO ESF 08 (oito) horas          
semanais

R$ 2.379,76
(dois mil e trezentos e setenta e nove

reais e setenta e seis centavos)

01(uma) MÉDICO UBS 16 (dezesseis) horas
semanais

R$ 4.287,35
(quatro mil e duzentos e oitenta e sete

reais e trinta e cinco centavos)

Art. 2º As especificações exigidas para a contratação autorizada               

por esta Lei são as que constam na Lei Municipal nº 1.901, de 27.06.91, com as

suas posteriores alterações.   

Art. 3° O contrato será de natureza administrativa, ficando assegurados